

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UV	Naturfag (lab)	Samfunn	Matte	Gym
2 9.10-9.55	Matte	Naturfag (lab)	Språk	Valgfag	Gym
3 10.05-10.50	<b>Norsk</b>	Språk	Språk	Valgfag	Engelsk
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Matte	Norsk	<b>Norsk</b>
5 12.20-13.05	K&H	Norsk	Gym	Engelsk	Samfunn
6 13.15-14.00	K&H	Matte	Naturfag	Samfunn	KRLE
7 14.10-14.55			<b>KRLE</b>		

**Informasjon:**

Timene markert med **fet** skrift begynner med 15 min lesing (LESEKVART).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok 😊

**Natur og friluftsliv:** Kle deg etter været. Vi skal øve på å sette opp lavo, ta gjerne med eget telt. Oppmøte i auditoriet.

Ordenselever: Nils (hente frukt og melk) og William (tømme søppel og feie gulvet)

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
18		Fagdag engelsk 1.-4. time	1. Mai - fri		Fagdag norsk 1.-4. time
19		Tinestafett		Kristi himmelfartsdag - fri	Inneklemte dag - fri

**Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

**LÆRINGSMÅL**

<b>SOSIALT MÅL</b>	Jeg kan samarbeide med alle og bidrar til at medelever føler seg inkludert og sett i løpet av skoledagen.
Norsk	Jeg vet hva en fagartikkel er, og kan finne ut om en kilde er troverdig.
Matematikk	Jeg kan finne den ukjente verdien i et regnestykke ved hjelp av ulike strategier.
Engelsk	Jeg kan lytte til forskjellige tekster og gjenfortelle relevant innhold
KRLE	Jeg kan ta andres perspektiv og samarbeide godt i gruppe.
Samfunn	Vi starter på nytt kapittel "Den Digitale Verden"
Naturfag	Jeg kan noen viktige regler for lab-sikkerhet. Jeg kan forklare hva som skjer i forsøket "Ballong på flaske".
Kroppsøving	Jeg kan samarbeide med alle. Jeg gjør mitt beste i alle aktiviteter. Jeg inkluderer alle i aktiviteter
Eng f.	Jeg kan finne og bearbeide informasjon om en historisk hendelse fra ulike kilder til å bruke i presentasjon.
Spansk	Jeg kan fortelle om kjæledyr og mitt favorittdyr på spansk. Jeg kan skrive og fortelle om meg selv på spansk.
Tysk	Jeg kan ved hjelp av en eksempeltekst presentere familien min skriftlig.  Jeg kan navnet på noen kjæledyr på tysk

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
<b>NORSK</b>	Forbered deg helt ferdig til bokbadet! Vi gjennomfører de nærmeste norsktimene.			NORSK 8, s. 197.  Gjør oppg. 12 og 13.  Du må lete i eksempelteksten på s. 190-193. Noter i kladdebok, evt. OneDrive.	
<b>MATTE</b>	Ukelekse må være ferdig til torsdag:  Oppgavebok side 138-139				
<b>ENGELSK</b>			Do "Homework week 17" --> SkolenMin		
<b>SAMFUNN</b>			Les s. 250 og gjør ? Nederst på siden. Svaret ditt skal du diskutere med medelever i timen.		
<b>KRLE</b>					
<b>NATURFAG</b>			Innleveringsfrist labrapport. Leveres i mappe på lts.		
<b>2. FREMMED- SPRÅK</b>	<p><b>Spansk: Onsdag:</b> Skriv 3-5 setninger på spansk der du beskriver ditt favoritt dyr eller kjæledyret ditt.</p> <p><b>Tysk: Onsdag:</b> Dere som ikke gjorde tyskleksa forrige uke, må sørge for å levere følgende lekse denne uka: Bruk eksempelteksten s. 80 i leseboka til å presentere din familie og venner skriftlig. Dette leveres i leksemappa på lts under "Meine Familie".</p> <p><b>Engelsk fordypning:</b> Arbeid med å finne og bearbeide informasjon om en historisk hendelse, som du skal bruke i presentasjon i uke 19.</p>				